**curiam:** neque tecta neque tempula neque forum neque curiam ... posse defendi; sen. 19. ut semper in rostris curiam, in senatu populum defendere; Piso 7.

**custodes:** ceteros ... custodes gubernatores que rei publicae quem ad modum mortuos defendemus? Rabir. 26.

**deos:** f. auspicia. domum; Milo 38.

**dīem:** hunc unum dīem, unum, inquam, hodiernum dīem, hoc punctum temporis ... defende; Phil. II, 112.

**dignitatem:** ad communem dignitatem defendendam; leg. agr. I, 27.

**domum:** quam (domum) senatus unam ... a magistratibus defendendam ... putari; har. resp. 16. quam (domum) publice magistratus omnes defenderent; ib. cum domum ac deos penatis suos ... defenderet; Milo 38.

**equitem:** aliquis defendisset equitem Romanum; Client. 109.

**existimationem:** f. rem; Tull. 3.

**factum:** Seipouis factum statim P. Mucius consul ... defendit; dom. 91. si populi quoque factum defendo; Planc. 17. cum suum, non cum senatus lactum defendenter; ib. 89.

**fāmam:** i. fortunas; Quint. 8. vitam; Sex. Rosc. 15. Verr. I, 76.

**familiarem:** \* tuum familiarem, defenderim; Vatin. 5.

**filiām:** ut ... filiam defendant; Verr. I, 67.

**filiūm:** quia Cleomenem in defendendo filio laeserat; Verr. V, 110.

**finis:** qui agri finis armis proferre mallet quam iure defendere; Tull. 14. facile urbis suas finisque defendent; Catil. II, 26.

**fortunas:** qui caput alterius, famam fortunasque defendam; Quint. 8. „sine nos per eum nostras fortunas defendere, cuius“ .. ; div. Caec. 20. „qui eius iura fortunasque defendere“ ib. 65. eorum .. fortunas defendere; ib. 66. qui videbatur eorum fortunas ... posse defendere; ib. 67. me ad meas fortunas defendendas accedere non sines; Verr. I, 142. ut hospitis salutem fortunasque defendenter; ib. II, 117. in quo (bello) gloria nominis vestri, salus sociorum, vectigalia maxima, fortunae plurimorum civium ... defendantur; imp. Pomp. 19. sociorum fortunas, nou sua teeta defendere; ib. 32. ut ... statum civitatis, fortunas civis bene meriti defendenteris; Quir. 16. f. salutem; Mure. 5.

**forum:** qui ab eo spirante forum patent potuisse defendi; Milo 91. f. curiam; sen. 19.

**fundamenta:** dignitatis haec fundamenta sunt, haec membra, quae tuenda principibus et ... defendenda sunt; Sest. 98.

**gloriam:** f. fortunas; imp. Pomp. 19. — **Graeciam:** i. provinciam; Phil. X, 26. — **gravitatem:** f. commoda; div. Caec. 27. — **gubernatores:** i. custodes.

**hominem:** qui me ad defendendos homines ... dedissem; div. Caec. 4. videor .. non ... a defendendis hominibus ... discedere; ib. 5. hominem flagitosissimum ... defendit; Verr. II, 192. quem hominem ... defendas; ib. V, 174. ut non minus hominem ipsum quam ius commune defensum velitis, Caecin. 94. nuper hominem tenuem, scribam aedilicium, D. Matrinium, cum defendisset; Client. 126. virum bonum atque integrum hominem defendimus; Mure. 11. qui (homo) ... etiam per alienos defendatur; ib. 45. si ... hac dignitate hominem defendenter; Planc. 72. ut eos (homines) ... etiam in culpa defenserent; Fr. A. III, 15. f. alqm; sen. 24.